
 

Velkommen til workshop om vegprosjekt i Harstad 25. – 26. april 2024 



Prosjekt Norge og Vegforum for byer og tettsteder VBT inviterer til workshop i Harstad 
For å lede og gjennomføre morgendagens vegprosjekter bærekraftig vil det kreve oppdatert kompetanse innenfor prosjektfaget. 
Oppdatert kompetanse vil også være avgjørende for at prosjektlederen skal kunne forvalte offentlige midler på best mulig måte for 
samfunnet. 
 
I bynære strøk er kompleksiteten større og ringvirkningene av vegprosjektene mer omfattende. Vi ønsker derfor å bruke denne 
workshopen til erfaringsdeling og faglig påfyll innen prosjektledelsesfaget og diskutere problemstillinger som er spesielt aktuelle for 
vegprosjekter i bynære strøk. 
 

Dag 1 – torsdag 25. april Dag 2 – fredag 26. april 

12:00 – 13:00 Lunsj  08:30 – 09:15 Trender i prosjektfaget og konsekvenser for prosjektledere v/ 
professor Bjørn Andersen, NTNU  

13:00 – 13:30 Åpning v/Prosjekt Norge og VBT 09:15 – 10:00 Diskusjon i grupper: Utviklingsbehov i kommunal sektor innen 
prosjektledelse 

13:30 – 14:00 Velkommen til Harstad v/ordfører og styreleder i Harstadpakken 
Kari-Anne Opsal 

10:00 – 10:20 Pause 

14:00 – 14:30 Harstadpakken – prosjektene, samarbeidet, kommunikasjon 
v/prosjektleder Geir Jørgensen (Statens vegvesen) 

10:20 – 11:00 Prosjektmodeller og tidlig leverandørinvolvering v/ professor Ole 
Jonny Klakegg, NTNU  

14:30 – 14:45 Pause 11:00 – 11:30 Erfaringer med 30% vektlegging av bærekraft i anskaffelser – 
Erfaringer fra Oslo Kommune 

14:45 – 15:30 

Harstad kommunes rolle i prosjektet - ansvar og erfaringer 
v/Prosjektleder Fred Erik Fredly (Harstad kommune) 

11:30 – 12:00 Diskusjon i grupper: Hvordan arbeide med bærekraft i 
anskaffelser fremover, diskusjon 

Kommunikasjon med beslutningstakere og berørte 
v/kommunikasjonssjef Øivind Arvola (Harstad kommune) 

12:00 – 13:00 Lunsj 

15:30 – 17:00 Befaring/byvandring  13:00 –  Vel hjem 

        
19:00 – 22:00 Middag     

 
 



Harstadpakken skal sikre byen et 
transportsystem som gir god og sikker 
fremkommelighet for alle trafikanter. 
Pakken vil gi byen et omfattende 
gang- og sykkelveisystem, seks nye 
rundkjøringer, en avlastningstunnel 
utenom sentrum og økt satsing på 
kollektivtrafikken. 
 
Harstadpakken vil være vertskap for 
denne to-dagers workshopen. 
Prosjektet har mer enn 10 års erfaring 
og vil dele sine erfaringer fra perioden 
på første dag. På den andre dagen vil 
vi få innsikt i de siste trendene i 
prosjektfaget og det vil legges opp til 
gode diskusjoner og erfaringsdelinger 
i grupper. 
 
Harstad ligger med sine 25.000 innbyggere midt i den mest folkerike regionen i Nord-Norge. Harstad er handelssentrum og 
logistikksenter i nord og er ledende på blå næringer. Vi har landsdelens største kulturhus, vi har festivaler og festspill og Harstad by er 
liten nok til å bli kjent med mange, og stor nok til nye opplevelser og gleder hver dag. 
 
Prosjekt Norge er et nasjonalt kompetansesenter for utvikling av fremtidens prosjektprosesser gjennom forskning og kunnskapsdeling. 
Hovedaktiviteten er å initiere forskning og etablere arenaer for kunnskaps- og erfaringsdeling mellom akademia, etater som bestillere og 
næringslivet som leverandører innen prosjektrettet virksomhet. 
 
Vegforum for byer og tettsteder (VBT) er et forum for de 26 største kommunene i landet. Medlemmene er kommuner med markerte by 
og sentrumsområder. I VBT jobber vi sammen om veg- og trafikkfaglige tema, og deler erfaringer om vegforvaltning i byområder. 
 
  



Påmelding og praktisk informasjon: 
 
Workshopen blir på Thon Hotel Harstad og middag er reservert på Bark spiseri og bar. 
 
Dagpakkene koster kr 580,- pr dag + kr 1150,- for en overnatting + middag 3 retter ekskl. drikke kr 730,-, totalt for kr 3 040,-. 
 
Reiseutgifter bestilles og betales av deltakerne. 
 
Påmelding sendes til VBT v/Turid Åsen post@turao.no innen 1. mars. 
 
Påmelding er bindende, og faktura blir sendt fra VBT. Ved påmelding oppgis følgende: 
 

• Navn på deltakere: 
• Telefonnummer: 
• E-postadresse: 
• Fakturaadresse og bestillingskode: 
• Merk også evt. allergier som vi må ta hensyn til. 

 

mailto:post@turao.no

